



PITA MEDITERRANEAN STREET FOOD



NUTRITION FACTS

STREET PITA (side not included)	Items	INGREDIENTS	CALORIES	ALLERGENS
	SIGNATURE GYRO	Flour Pita Bread, French Fries, Tzatziki	1037	WHEAT, GLUTEN, DAIRY
	SIGNATURE CHICKEN GYRO	Flour Pita Bread, French Fries, Tzatziki	650	WHEAT, GLUTEN, DAIRY
	SIGNATURE GYRO MIX	Flour Pita Bread, French Fries, Tzatziki	844	WHEAT, GLUTEN, DAIRY
	GYRO	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato, Onion & Tzatziki Sauce	856	WHEAT, GLUTEN, DAIRY
	CHICKEN GYRO	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato, Onion & Tzatziki Sauce	598	WHEAT, GLUTEN, DAIRY
	GYRO MIX	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato, Onion & Tzatziki Sauce	727	WHEAT, GLUTEN, DAIRY
	CHICKEN SHAWARMA	Flour Pita Bread, Garlic, Lettuce, Tomato, Onion, Pickle & Tahini	715	WHEAT, GLUTEN, SESAME
	STEAK SHAWARMA	Flour Pita Bread, Garlic, Lettuce, Tomato, Onion, Pickle & Tahini	743	WHEAT, GLUTEN, SESAME
	GRILLED CHICKEN	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato, Onion, Pickle, Garlic, Shattah	526	WHEAT, GLUTEN,
	SPICY GRILLED CHICKEN	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato, Onion, Pickle, Garlic, Shattah	581	WHEAT, GLUTEN,
	FALAFEL PITA	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato, Pickles, Turnips, & Tahini	527	WHEAT, GLUTEN, SESAME
	SPICY FALAFEL	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato, Pickles, Turnips, Tahini, Shattah	587	WHEAT, GLUTEN, SESAME
	SHRIMP	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato, Onion, Garlic, Tahini, Sriracha, Lime	482	WHEAT, GLUTEN AND CRUSTACEAN, SESAME
	SALMON	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato, Onion, Garlic, Tahini, Lemon	527	WHEAT, GLUTEN, SALMON, SESAME
	BIG GREEK GYRO	Flour Pita Bread, Feta, Lettuce, Tomato, Onion, Tzatziki	1124	WHEAT, GLUTEN, DAIRY
PITA PLATTER (sides not included)	Items	INGREDIENTS	CALORIES	ALLERGENS
	GYRO	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato & Tzatziki Sauce	1139	WHEAT, GLUTEN, DAIRY
	CHICKEN GYRO	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato & Tzatziki Sauce	726	WHEAT, GLUTEN, DAIRY
	MIX GYRO	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato & Tzatziki Sauce	933	WHEAT, GLUTEN, DAIRY
	CHICKEN SHAWARMA	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato, & Tahini	747	WHEAT, GLUTEN, SESAME
	STEAK SHAWARMA	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato, & Tahini	783	WHEAT, GLUTEN, SESAME
	GRILLED CHICKEN	Flour Pita Bread, Lettuce & Tomato	579	WHEAT, GLUTEN
	SPICY GRILLED CHICKEN	Flour Pita Bread, Lettuce & Tomato, Shattah	634	WHEAT, GLUTEN
	FALAFEL	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato, Pickles, Turnips, Tahini	756	WHEAT, GLUTEN, SESAME
	SPICY FALAFEL	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato, Pickles, Turnips, Tahini, Shattah	794	WHEAT, GLUTEN, SESAME
	SHRIMP	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato, Tahini, Lime	441	WHEAT, GLUTEN CRUSTACEAN, SESAME
	SALMON	Flour Pita Bread, Lettuce, Tomato, Tahini, Lemon	646	WHEAT, GLUTEN, SESAME
BOWLS	Items	INGREDIENTS	CALORIES	ALLERGENS
	GYRO	Rice, Lettuce, Tomato, Onion, Tzatziki Sauce	1064	DAIRY, GLUTEN
	CHICKEN GYRO	Rice, Lettuce, Tomato, Onion, Tzatziki Sauce	788	DAIRY
	CHICKEN SHAWARMA	Rice, Lettuce, Tomato, Onion, Pickles, Tahini	886	SESAME
	STEAK SHAWARMA	Rice, Lettuce, Tomato, Onion, Pickles, Tahini	931	SESAME
	FALAFEL	Rice, Lettuce, Tomato, Onion, Pickles, Tahini, Turnips	857	SESAME
	SPICY FALAFEL	Rice, Lettuce, Tomato, Onion, Pickles, Tahini, Turnips, Shattah	882	SESAME
	SHRIMP	Rice, Lettuce, Tomato, Onion, Tahini, Sriracha, Lime	713	CRUSTACEAN, SESAME
	SALMON	Rice, Lettuce, Tomato, Onion, Tahini, Lemon	736	SESAME
SPREADS (Pita bread not included)	Items	INGREDIENTS	CALORIES	ALLERGENS
	Hummus	Chickpea, Olive Oil, Parsley	475	
	Red Pepper Hummus	Chickpea, Olive Oil, Parsley, Red Pepper	453	
	Harissa Hummus	Chickpea, Olive Oil, Parsley, Harissa	444	
	Garlic Spread	Garlic	1477	
	Shattah	Jalepeno	206	
	Baba	Eggplant, Olive Oil, Parsley	270	
SALADS (Dressing not included)	Items	INGREDIENTS	CALORIES	ALLERGENS
	GYRO SALAD	Harvest Blend, Cucumbers, Grape Tomato, Onion, Feta, Olives, Pepperoncini, Tzatziki, Parsley	806	DAIRY, GLUTEN
	CHICKEN GYRO SALAD	Harvest Blend, Cucumbers, Grape Tomato, Onion, Feta, Olives, Pepperoncini, Tzatziki, Parsley	548	DAIRY
	FALAFEL SALAD	Harvest Blend, Cucumbers, Grape Tomato, Pickles, Turnips, Tahini, Parsley	559	SESAME
	SPICY FALAFEL SALAD	Harvest Blend, Cucumbers, Grape Tomato, Pickles, Turnips, Tahini, Parsley, Shattah	584	SESAME
	GREEK SALAD	Harvest Blend, Cucumbers, Grape Tomato, Onion, Feta, Olives, Pepperoncini, Parsley	257	DAIRY
	SHRIMP SALAD	Harvest Blend, Cucumbers, Grape Tomato, Onion, Feta, Olives, Pepperoncini, Parsley, Tahini, Lime	327	CRUSTACEAN, SESAME, DAIRY (W/TAHINI)
	SALMON SALAD	Harvest Blend, Cucumbers, Grape Tomato, Onion, Feta, Olives, Pepperoncini, Parsley, Tahini, Lemon	387	SESAME, DAIRY (W/TAHINI)
STARTERS	Items	INGREDIENTS	CALORIES	ALLERGENS
	MUSHROOMS	Lettuce, Parsley, Lemon, Tahini	295	SESAME - SERVED WITH TAHINI
	CAULIFLOWER	Lettuce, Parsley, Lemon, Tahini	320	SESAME - SERVED WITH TAHINI
	FETA AND OLIVES	Feta, Kalamata Olive, Olive Oil, Parsley, Tomato	528	DAIRY (FETA)
	FALAFEL APPETIZER	Lettuce, Tomato, Turnip, Pickles, Tahini, Parsley	553	SESAME

KIDS (Drink, dessert, side not included)	Items	INGREDIENTS	CALORIES	ALLERGENS
	KIDS CHICKEN BITES	Flour, Chicken	195	GLUTEN, WHEAT
	KIDS CHEESE PITA	Flour Pita Bread, American Cheese	400	DAIRY, GLUTEN, WHEAT
	KIDS CHICKEN GYRO	Flour Pita Bread, Lettuce, Tzatziki, Parsley	430	DAIRY (TZATZIKI), GLUTEN, WHEAT
	KIDS GYRO	Flour Pita Bread, Lettuce, Tzatziki, Parsley	593	DAIRY (TZATZIKI), GLUTEN, WHEAT
	MILK	Horizon Milk	120	DAIRY
	CHOCOLATE MILK	Horizon Chocolate Milk	150	DAIRY
	ANIMAL CRACKERS	Austin Animal Crackers	120	
FRIES	Items	INGREDIENTS	CALORIES	ALLERGENS
	FRIES - GREEK	Fries, Tahini, Feta, Parsley	479	Sesame, DAIRY (FETA)
	FRIES - LOADED	Fries, Tahini, Feta, Gyro, Tzatziki, Parsley	910	Sesame, DAIRY (FETA, TZATZIKI)
DESSERT	Items	INGREDIENTS	CALORIES	ALLERGENS
	CHEESECAKE BAKLAVA	Walnuts, Milk, Cream, Sugar, Egg, Flour	530	NUTS, DAIRY, HONEY
	BAKLAVA	Walnuts, Flour, Sugar, Honey	540	NUTS, DAIRY, HONEY
PITA Bread	Items	INGREDIENTS	CALORIES	ALLERGENS
	Flour Pita	Wheat Flour, Malted Barley Flour	200	wheat,Gluten
	Gluten Free Pita	Tapioca Starch, Rice Flour, Soybean Oil, Canola Oil, Egg	230	eggs
	Wheat Pita	Whole Wheat Flour, Barley Flour, Soybean Oil	240	wheat,Gluten
Sides	Items	INGREDIENTS	CALORIES	ALLERGENS
	Fries	Fries, Seasoning	253	
	Seasoned Rice 10oz	Rice, Vegetable Bouillon, Carrots, Parsley	459	
	Grilled Veggies	Carrots, Zucchini	83	
	Hummus (3oz)	Chickpea, Olive Oil, Parsley	153	SESAME
	Red Pepper Hummus (3oz)	Chickpea, Olive Oil, Parsley, Red Pepper		SESAME
	Harissa Hummus (3oz)	Chickpea, Olive Oil, Parsley, Harissa		SESAME
	Baba Ghanoush (3oz)	Eggplant, Olive Oil, Parsley	93	SESAME
	Garlic Spread (3oz)	Garlic , Oil	614	
	Shattah	Jalepeno, Parsley	71	
	Side salad	Harvest Blend, Cucumbers, Grape Tomato, Onion, Feta, Olives, Pepperoncini, Parsley	85	DAIRY (FETA)
Dressings	Items	INGREDIENTS	CALORIES	ALLERGENS
	Ranch	Ken's Ranch	150	Buttermilk, Egg Yolk
	Honey Mustard	Ken's Honey mustard	190	Egg Yolk
	Greek	Vinegar ,Oil, Dijon Mustard	388	
	Tzatziki	Cucumber, Yogurt	153	Dairy
	Tahini	Seasame Seed Base	221	SESAME